CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC <X>

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR CR.00301
©25.14-01758-00-AMT

RO
-01
CALZ. ANTONIO NARRO NO. 1923 258419

COL. BUENAVISTA
25315 SALTILLO COAHUILA

4P Hsec

Garantizar el bienestar
financiero de los tuyos,
Sl es posible

Anticipate a designar o actualizar tus beneficiarios.

{Qué es un beneficiario?
Son aquellas personas que el titular designa en vida, con la intencidon de que esos seres queridos puedan disfrutar de los
recursos acumulados al fallecimiento del titular.

¢Cual es el objetivo de asignar beneficiarios? ¢Qué necesitas revisar cuando realices la designacion
o actualizaciéon de beneficiarios?
@ Garantizar bienestar y seguridad financiera a tus Que el nombre del beneficiario designado esté
seres queridos al fallecer el titular, para afrontar &~ correcto, completo y sin faltas de ortografia.

obligaciones financieras.
En caso de designar a un menor de edad,
@ Evitar problemas legales y gastos adicionales para SN considerar la designacion de un tutor y asegurarse
d disposicion de los recursos; por ejemplo, gﬁ de que este Gitimo, tenga conocimiento de ambas

tramitacién de juicio sucesorio. designaciones.
o’% Facilita la disposicion de los recursos por parte de 4, Que la suma total designada sea igual al 100%
L2 los beneficiarios, posterior al fallecimiento. £~ entre los beneficiarios.

¢Donde debes designar beneficiarios?
e Cuentas e Inversiones e Seguros ¢ AFORE

¢Qué necesitas para actualizar o designar a tus beneficiarios?
1. Acude a sucursal y solicita la actualizacién de tus relacionados.
2. Entrega tu identificacién oficial.

3. Llena el "Formato de actualizacion de relacionados”.

4. Realiza la validacién de biométricos.

Nuestro equipo de sucursal te apoyara para realizar el tramite.

5. Da seguimiento a tu solicitud.
6. Regresa a sucursal una vez te sea notificado, para firmar el contrato actualizado.

jQue tus seres queridos sepan sobre tu decisién!
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC <X>

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR CR.00301

RO €25.14-01758-00-AMT
-01
CALZ. ANTONIO NARRO NO. 1923 128419 ~ RESUMEN DE CUENTAS
COL. BUENAVISTA 25 4 Salc_io Inicial del $ 146,281 ,21 2.58
25315 SALTILLO COAHUILA Periodo
» Depositos/ $131,545,222.99
Abonos
» Retiros/Cargos $ 144,624 575.32
» Intereses Netos
Sin Capital $0.00
; Informativo
NUMERO DE CUENTA CLABE INTERBANCARIA » IVA Informativo $121.12
4001749597 021078040017495970 » Saldo Final del $ 133,201,860.25
NUMERO DE CLIENTE Periodo
4356600 » Sucursal 01758
RFC » Plaza 14
UAA750303NHA » Dias Transcurridos en el mes 31
» Periodo del 01/08/2024 al 31/08/2024

La fecha de corte coincide con el periodo indicado
Las tasas de interés son expresadas en términos anuales

Interés Aplicable Comisiones Cobradas GAT Nominal GAT Real
4001749597 0.00% $757.00 0.00% Antes de Impuestos -3.65% Antes de Impuestos

CIFRAS EXPRESADAS EN PESOS MEXICANOS
RESUMEN DE TU CUENTA DE CHEQUES

Comisiones Cobradas en el Mes $ 757.00
Saldo Promedio Minimo Requerido $ 30,000.00
Saldo Promedio en el Mes (promedio de los saldos diarios del periodo) $169,716,988.47
Tasa Promedio Nominal 0.0000%
Pago Interés Nominal en el Mes $0.00
Pago de Interés Nominal en el Afio $0.00
IVA Cobrado $121.12
ISR Retenido en el Mes $0.00
ISR Retenido en el Afio $0.00

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

01 11-MGH-17 PAGO TESOFE 0100 0000260 08045211 $721,532.45 $147,002,745.03 o
01 11-MGH-19 PAGO TESOFE 0100 0000154 Osgiggﬁt $ 85,040,123.00 $ 232,042,868.03 g
02 CGO SPEIC 001 23 PROCOM Osgigggg $417,478.27 $ 231,625,389.76 %
02 CGO SPEICON 01824 COMOS osgjgggg $27,492.00 $ 231,597,897.76 §
05 11-MGH-21 PAGO TESOFE 0100 0000697 osgjg;?? $ 29,558,421.00 $ 261,156,318.76 -
05 11-MGH-20 PAGO TESOFE 0100 0000696 osgiggﬁ $1,192,670.00 $ 262,348,988.76
05 CGO SPEI TR CAP 1000 AGO osgigggg $ 85,040,123.00 $177,308,865.76

05 CGO SPEI TR DIF CAP 1000 ogéig%; $721,532.45 $ 176,587,333.31

05 CGO SPEICONT 017 CARDENA Ogéiggég $17,212.50 $176,570,120.81

07 11-MGH-22 PAGO TESOFE 0100 0000861 Oggigg?? $1,192,670.00 $177,762,790.81

07 TR PAGO 1A CAT AGO 2024 DEP HSBC 0000016 082)212‘213;1 $ 4,994,333.35 $182,757,124.16

07 PAGO X HSBCNET,CFE SUMINISTRADOR DE SERV 14§§§§§§ $ 487,458.00 $ 182,269,666.16
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

128420 25

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

07 CGO SPEI SUBSIDIO AGO UL 08045209  $3,634,272.00 $178,635,394.16

07 TRANSF REC HSBCNET AY P EST ADMVOS gogggég? $5,029,778.07 $ 183,665,172.23

07 TRANSF REC HSBCNET AY P EST AC DEP 902)2;23? $3,790,784.35 $ 187,455,956.58

08 CHEQUE OT BCO DEOJ8805074Y0 102620000 M é?;ggg $5,394.00 $ 187,450,562.58

08 NETNM NOM AYUDA EST 2024 145222?? $3,790,784.35 $ 183,659,778.23

08 NETNM NOM AYUDA ESTUDIOS 2024 145‘912?; $5,029,778.07 $ 178,630,000.16

08 NETNM NOM 1a CAT AGO 2024 145‘912?; $ 4,994,333.35 $ 173,635,666.81

09 CGO SPEIF 7D421 GRAVITAL 08022%; $24,701.74 $173,610,965.07

09 CGO SPEIF 133 RUBEN Osgig;gg $ 23,653.95 $173,587,311.12

09 CGO SPEIF 854F7 GRAVITAL 083%288 $19,888.44 $173,567,422.68

09 CGO SPEIF 4E648 GRAVITAL osgfggg; $ 16,401.01 $173,551,021.67

09 CGO SPEIF ADFFQ GRAVITAL Osgigggg $12,863.47 $173,538,158.20

09 CGO SPEIF 245C0 GRAVITAL Osgigggg $12,263.52 $173,525,894.68

09 CGO SPEIF F5FF7 GRAVITAL osgigggg $12,211.32 $173,513,683.36

09 CGO SPEIF 97D60 MANUEL Osgigggg $10,752.68 $173,502,930.68

09 CGO SPEI F 38F47 GRAVITAL Osgigggg $10,444.64 $ 173,492,486.04

09 CGO SPEIF A6E60 FOLIMAJA Osgigggg $50,078.28 $173,442,407.76

09 CGO SPEI F 5E50F FOLIMAJA osgigggg $ 36,260.79 $173,406,146.97

09 CGO SPEIF 7628E FOLIMAJ Osgig%; $24,642.19 $173,381,504.78
582972 —

09 CGO SPEIF DDDO0O FOLIMAJA 08045209 $ 36,260.79 $173,345243.99 m—m—

09 CGO SPEIF 7BC3F FOLIMAJA Osgig%g $24,642.19 $173,320,601.80 ——

09 CGO SPEIF F6216 FOLIMAJA Osgig%g $24,642.19 $ 173,295,959.61 =

09 CGO SPEIF 21187 FOLIMAJ osg?é%; $24,884.51 $173,271,07510 e

09 CGO SPEIF 3532C FOLIMAJ Osgig%g $16,655.72 $173,254,410.38  omm—m—

09 CGO SPEIF B667C FOLIJAMA osgigggg $24,884.51 $173,229,534.87 =

09 CGO SPEIF 6C2AA FOLIMAJA osgigggs $24,884.51 $ 173,204,650.36 E
582986 —

09 CGO SPEIF 37E7C FOLIMAJA 08045209 $16,655.72 $173,187,99464 =
582987 —

09 CGO SPEIF FFO17 FOLIMAJA 08045209 $24,884.51 $173,163,110.13 /8

09 CGO SPEI F 3D6F5 FOLIMAJ osgigggg $24,884.51 $173,138,225.62 —

09 CGO SPEI F 0BF6A FOLIMAJ osgigggg $16,380.29 $173,121,845.33

09 CGO SPEIF 8C201 FOLIMAJA osgigggs $24,884.51 $ 173,096,960.82

09 CGO SPEIF 14188 FOLIMAJ 08§§§§§§ $16,380.29 $173,080,580.53
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC <X>

128420 25
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

09 CGO SPEIF A3C15 FOLIMAJA 08045209 $24,884.51 $ 173,055,696.02
09 CGO SPEIF 9C6F4 FOLIMAJ osgigggg $24,884.51 $173,030,811.51
09 CGO SPEIF 6EF96 FOLIMAJ osgiggg; $24,884.51 $ 173,005,927.00
09 CGO SPEIF B6384 FOLIMAJA osgiggg; $16,380.29 $172,989,546.71
09 CGO SPEIF D8FCB FOLIMAJA osgigggg $24,642.19 $172,964,904.52
09 CGO SPEIF 7C3DB FOLIMAJ Osgigggg $16,380.29 $172,948,524.23
09 CGO SPEI F 86A98 FOLIMAJA osgigggg $24,642.19 $172,923,882.04
09 CGO SPEIF 2ED6A FOLIMAJA osgigggg $24,884.51 $172,898,997.53
12 CHEQUE OT BCO DEOJ8805074Y0 114220000 M g?gggg $3,630.00 $172,895,367.53
12 CGO SPEI POL 0019 EM UNIV osoigggg $80,540.00 $172,814,827.53

5275055
12 CGO SPEI PGO EM UNIVERSIT 08045209 $58,792.00 $172,756,035.53
5275304

13 CHEQUE PAGADO 17581053 $11,100.00 $172,744,935.53
13 CHEQUE PAGADO 1752?822 $11,740.00 $172,733,195.53
13 CGO SPEI FIECJC 1447 GRUP OSO%%S $73,438.26 $172,659,757.27
13 CGO SPEIF IECJC 1391 GRU Osgigggg $ 38,338.67 $172,621,418.60
13 CGO SPEI F IECJC1399 GRUP Osgigggg $17,252.91 $172,604,165.69
13 CGO SPEIF IECJC 1448 GRU Osgigggg $8,415.15 $172,595,750.54
13 CGO SPEI F 12007 COMITE osgig%g $6,913.60 $172,588,836.94
14 CHEQUE PAGADO 022??8;; $1,720.00 $172,587,116.94
14 CHEQUE PAGADO 1752?825 $2,000.00 $172,585,116.94
14 CGO SPEI F 8D3D3 CORRALES osoigggg $8,120.00 $172,576,996.94
14 CGO SPEIV FAC CRUZ MATA Osgigzgg $56,514.23 $172,520,482.71
14 CGO SPEI F BE669 CLAUDIA Osgigzgg $ 44,892.00 $172,475,590.71
14 CGO SPEI F 6736 MARIA DE Osgigzg; $7817.15 $172,467,773.56
14 CGO SPEIF 2451 JOSE S Osgigzgg $ 44,381.60 $172,423,391.96
14 CGO SPEI F 428 GERARDO Osgigzgg $6,973.57 $172,416,418.39
14 CGO SPEI F 4406 PROQ Osgigzg; $ 43,800.44 $172,372,617.95
14 CGO SPEIF 31A95 FCO JAV Osgigzgg $6,024.37 $172,366,593.58
14 TRANSF SOL X HSBCNET F 3546 JOSE H Qogigégg $ 41,064.00 $172,325,529.58
14 CGO SPEI F 40077 OFICENT 082)22(2)2); $5,684.00 $172,319,845.58
14 CGO SPEI F C2F2E JORGE Osgigzgg $3,712.00 $172,316,133.58
14 TRANSF SOL X HSBCNET F 3531 JOSE H 90;22155% $32,699.12 $172,283,434.46
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta

HSBC <»

128421 25

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Depdsito/Abono Saldo
14 CGO SPEIF 6719 FERREC 08045209 $33,821.63 $172,249,612.83
422786
14 CGO SPEI F 598 GROUP 08045209 $30,672.02 $172,218,940.81
422788
14 CGO SPEI F A1492 ENRIQUE 08045209 $2,233.00 $172,216,707.81
422789
14 CGO SPEIF 2178 PAOLA 08045209 $3,453.18 $172,213,254.63
422790
14 TRANSF SOL X HSBCNET F 4788 MEK 90045629 $25,316.56 $172,187,938.07
143014
14 CGO SPEI F 42312 VERSATIL 08045209 $1,954.81 $172,185,983.26
422791
14 CGO SPEI F 9863 PROCOM 08045209 $ 23,206.38 $172,162,776.88
422792
14 CGO SPEI F 9845 PROCOM 08045209 $18,776.92 $172,143,999.96
422793
14 TRANSF SOL X HSBCNET F 3524 JOSE H 90045629 $15,627.52 $172,128,372.44
143014
14 CGO SPEI F 7567 COMOSA 08045209 $17,625.02 $172,110,747.42
422795
14 CGO SPEI F 41398 GRUPO ED 08045209 $13,050.00 $172,097,697.42
422796
14 CGO SPEI F FFD68 CLAUDIA 08045209 $9,976.00 $172,087,721.42
422797
14 COMISION X SERVICIO GBS 16922999 $60.00 $172,087,661.42
14 VA 08140000 $9.60 $172,087,651.82
15 CGO SPEI F 14146 PROD BIO 08045209 $135,265.28 $171,952,386.54
296861
15 TRANSF SOL X HSBCNET FDO DEPTO COMPRA 90045629 $107,946.36 $171,844,440.18
104658
15 CGO SPEI TR CAP 5000 UL 08045209  $ 1,500,000.00 $170,344,440.18
468575
15 CGO SPEI DIF SUBSIDIO UL 08045209 $ 995 416.64 $ 169,349,023.54
468577
15 CGO SPEI F 1461 FGA ABOG 08045209 $ 104,400.00 $ 169,244,623.54
588540
15 CGO SPEI F 4844 BLANCA E 08045209 $ 32,505.00 $169,212,118.54 —
588541 —
15 CGO SPEI F F30FD GRAVITAL 08045209 $30,909.13 $169,181,209.41 e
588542 pr——
15 CGO SPEIF 13700 JOSE F 08045209 $25,212.60 $169,155,996.81 — =sm—
588544 —
15 CGO SPEI F 546F7 GRAVITAL 08045209 $20,934.06 $169,135,062.75  immm——
588546 p—
15 CGO SPEIF 13713 JOSEF 08045209 $19,870.80 $169,115,191.95  mmmm——
588547 —
15 CGO SPEI F 1A549 GRAVITAL 08045209 $12114.58 $169,103,077.37  memm—m—m—
588548 —
15 CGO SPEIF 13717 JOSEF 08045209 $6,171.20 $169,096,906.17
588549 —_—
15 CGO SPEIF 13712 JOSEF 08045209 $ 8,502.80 $169,088,403.37 m——
588550 %
15 CGO SPEIF 13715 JOSEF 08045209 $4,158.60 $169,084,244.77 =———
588551 —
15 CGO SPEIF 317 ISMAEL 08045209 $ 3,900.35 $169,080,344.42
588552 —
15 CHEQUE PAGADO 17581053 $1,250.00 $169,079,094.42  =———
64391
15 CHEQUE PAGADO 17581053 $ 8,200.00 $ 169,070,894.42
64386
16 CGO SPEIF OAOF9 LONAS 08045209 $ 930,900.00 $ 168,139,994.42
390606
16 CGO SPEI F 3870 EBSCO 08045209 $ 431,400.00 $167,708,594.42
390607
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC <X>

128421 25
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo
16 CGO SPEIF C1C58 CONTACTO 08045209 $ 107,880.00 $ 167,600,714.42
16 CGO SPEI F 2280 CARLOS A 0884912282 $ 87,000.00 $167,513,714.42
16 CGO SPEI F BA02C GRAVITAL 0884912283 $22,492.98 $167,491,221.44
16 CGO SPEI F 0BD6D CARLOS A 0884912%8 $24,940.00 $ 167,466,281.44
16 CGO SPEI F 2FE08 ISMAEL 0884912%; $9,180.00 $167,457,101.44
16 CGO SPEI F 0D875 ISMAEL 0884912%3 $9,180.00 $ 167,447,921.44
16 CGO SPEI F 7F8C3 LILIA 08832%3 $9,180.00 $167,438,741.44
16 CGO SPEI F 8500D ISMAEL oggig%g $ 3,254.51 $ 167,435,486.93
16 CHEQUE DEPOSITADO VIPL8308263J0 172222&2 $1,100.00 $ 167,434,386.93
16 CHEQUE PAGADO 024??825 $2,100.00 $ 167,432,286.93
16 CGO SPEI TRASPASO VIATIC osoigggg $ 500,000.00 $ 166,932,286.93
16 CGO SPEIFINIQ CONT 006 Osgi;ggg $900,000.00 $ 166,032,286.93
16 CGO SPEI CONT 017 CARDENA osgiggg; $10,327.50 $ 166,021,959.43
16 CGO SPEI FINIQ CONT 032 osgigggs $ 386,864.64 $ 165,635,094.79
16 CHEQUE PAGADO 1722?522 $7,204.69 $ 165,627,890.10
19 CGO SPEI ANT 3284 COMBUS osoigggg $ 3,000.00 $ 165,624,890.10
19 CGO SPEI F 6ADC2 CAPRICUS Oggzg%g $ 70,609.00 $ 165,554,281.10
5457794
19 CGO SPEI F C5B2 SCHZ HDZ 08045209 $ 14,500.00 $ 165,539,781.10
5457795
19 CGO SPEI F 44399 UNIF TAM 08045209 $12,087.87 $ 165,527,693.23
5457796
19 CHEQUE PAGADO 17581053 $1,000.00 $ 165,526,693.23
20 CHEQUE PAGADO 1752?822 $3,980.00 $165,522,713.23
20 CHEQUE PAGADO 1752?822 $1,000.00 $165,521,713.23
20 CHEQUE PAGADO 1752?822’: $2,000.00 $165,519,713.23
20 CHEQUE PAGADO 1752?822 $2,720.00 $ 165,516,993.23
21 CHEQUE OT BCO GEAV850310JQ4 114220000 M 0?‘2134912 $1,300.00 $ 165,515,693.23
21 CHEQUE PAGADO 1752?822 $15,701.00 $ 165,499,992.23
21 CHEQUE PAGADO 1752?61;3 $1,700.00 $ 165,498,292.23
21 CHEQUE PAGADO 1752?8;2 $6,600.00 $ 165,491,692.23
21 CGO SPEIF DFDYE JOSE S osoigggg $ 73,660.00 $165,418,032.23
21 CGO SPEI F 5C5A CARMEN Osgig%g $37,178.00 $ 165,380,854.23
21 CGO SPEI F B522B3 JORGE C Osgig%g $29,696.00 $ 165,351,158.23
21 CGO SPEI F 24310 MARCO A 08§§1§%§§ $ 13,804.00 $ 165,337,354.23
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CUENTA DE CHEQUES

Estado de Cuenta

HSBC <»

128422

UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

25

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

21 CGO SPEI F 33E399 SUMINIS 08045209 $12,455.15 $ 165,324,899.08

21 CGO SPEIF 13716 JOSE FCO osgigggs $16,849.00 $ 165,308,050.08

21 CGO SPEIF 13699 JOSE F osgigggg $12,632.40 $ 165,295,417.68

21 CGO SPEIF 13698 JOSE F osgigggg $8,227.88 $ 165,287,189.80

21 DEV. SPEI *BBVA MEXICOSPEI F 33E399 SUM Osgigg?g $12,455.15 $ 165,299,644.95

21 CGO SPEI F 8900 ROTOPLAS osgigggs $2,432.52 $165,297,212.43

21 CGO SPEI F 3AF487 ROTOPLA 0834712‘218; $2,268.96 $ 165,294,943 47

21 CHEQUE PAGADO 1752?825 $11,309.00 $ 165,283,634.47

21 CGO SPEI F 2049 SILVIA osoigggg $59,985.56 $ 165,223,648.91

21 CGO SPEI F6601 MA LOURDES Osgig;gg $1,032.02 $ 165,222,616.89

21 CGO SPEI F C42899 VERSAT osgig;gg $494.16 $165,222,122.73

21 CGO SPEI F 248 DIANA Osgig;g; $ 45,008.00 $165177,114.73

21 CGO SPEI F 500 GERARDO Osgig;gg $27,874.34 $ 165,149,240.39

21 CGO SPEI F 250 DIANA LAU Osgig;gg $15,931.44 $ 165,133,308.95

21 CGO SPEI F 471 GERARDO M osgig;gg $ 475.02 $ 165,132,833.93

21 TRANSF SOL XHSBCNET F 3502 JOSE H gogigégg $345.68 $ 165,132,488.25

21 CGO SPEI F 475 GERARDO 082)2;(2)88 $13,394.04 $165,119,094.21

21 CGO SPEI F 4515PROQLIMS Osgig;g; $10,453.92 $ 165,108,640.29

21 CGO SPEI F 393 JOSE P osgig;gg $321.30 $165,108,318.99
335756 _—

21 CGO SPEI F 2227 PAOLA 08045209 $9,500.40 $165,098,818.59 s

21 CGO SPEI F 2226 PAOLA Osgig;gg $9,319.44 $165,089,499.15

21 CGO SPEI F A40536 OFICE Osgig;gg $ 4,961.87 $ 165,084,537.28 =

21 CGO SPEI F 2392 PAOLA osgig;gg $5,178.24 $165,079,359.04  mm—m

21 CGO SPEI F 2393 PAOLA Osgig;gg $3,074.00 $165,076,285.04  e—m—

21 CGO SPEI F 42813 COMUNI Osgig;gg $3,812.79 $165,072,472.25 =

21 CGO SPEI F 476 GERARDO Osgig;gg $2,605.65 $ 165,069,866.60 —

21 CGO SPEI F C42925 VERSAT Osgig;g; $2,270.12 $ 165,067,596.48 —
335768 —

21 CGO SPEI F 394 JOSE P 08045209 $1,090.12 $165,066,506.36  E——

21 TRANSF SOL XHSBCNET 2A CAT AGO CH gogigégg $134,920.35 $ 164,931,586.01 —

21 CGO SPEI F 63158 CARNES 082)2;‘2183 $ 163,190.00 $ 164,768,396.01

21 CGO SPEI F A62898 CARNES Osgig%g $163,130.00 $ 164,605,266.01

21 CGO SPEI F OD5A DULCE 08§Zl§:2:§)§ $69,745.41 $ 164,535,520.60
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CUENTA DE CHEQUES
Estado de Cuenta HSBC <X>

128422 25
UNIVERSIDAD AUTONOMA AGRARIA ANTONIO NAR

DETALLE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES No. 4001749597

Referencia/

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

21 CGO SPEIF 21245 ALFER 08045209 $20,696.00 $ 164,514,824.60
21 CGO SPEI F 2328 TAMPICO Osgigggé $18,903.48 $ 164,495,921 .12
22 CHEQUE OT BCO EOLI771016DH1 110960821 428?4916%2 $1,500.00 $ 164,494,421 12
22 NETNM NOM 2a CAT AGO 2024 145222?; $ 6,686,222.35 $157,808,198.77
22 CGO SPEI VIATICOS ANTICI 08022%; $ 500,000.00 $157,308,198.77
22 CGO SPEIF 266 ANTONIO osgggggg $108,620.00 $157,199,578.77
22 CGO SPEI F 33E39 TULIPANE 08832288 $12,455.15 $157,187,123.62
22 CGO SPEIF A73565 LETRIME 0883228; $ 46,400.00 $157,140,723.62
22 CGO SPEIF 1E618 AGENCIA Osgggzgg $52,200.00 $ 157,088,523.62
22 CGO SPEI F A7ABD VIDAURRE Osgggzgg $ 40,600.00 $ 157,047,923.62
22 CGO SPEIF 1451 LARA ESCO Osgggzg; $ 36,490.50 $157,011,433.12
22 CGO SPEIF 7C310 UNIF TAM Osgggzgg $18,903.48 $ 156,992,529.64
22 CGO SPEI F 58E02 MEDINA G Osgggzgg $17,786.25 $ 156,974,743.39
22 HSBC232082 1104240 08822;?1 $0.01 $ 156,974,743.40

466773

23 CGO SPEI PGO PREST NOMINA 08045209 $ 10,000,000.00 $146,974,743.40
23 PAGO X HSBCNET, TELMEX CUENTA MAESTRA EMP 1452471;22 $ 484,678.40 $ 146,490,065.00
23 CGO SPEIF C7F07 ECHEVERR osoj;gg; $13,770.00 $ 146,476,295.00
23 CGO SPEI C 295365 AGUA Osggg;gg $7,240.95 $ 146,469,054.05
23 CGO SPEI C 334767 AGUA Osggg;gg $1,779.07 $ 146,467,274.98
23 CGO SPEI C 295365 SANEAM osggg;g; $1,747.58 $ 146,465,527.40
23 CGO SPEI C 334767 SANEAM osggg;gs $368.22 $ 146,465,159.18
23 CGO SPEI C 312807 AGUA osggg;gg $214.96 $ 146,464,944.22
23 CGO SPEI C 301009 SANEAM Osggg;gg $ 44.80 $ 146,464,899.42
23 CGO SPEI C 301009 AGUA osggg;gg $219.51 $ 146,464,679.91
23 CGO SPEI F FE750 CARMEN Osggg;gg $14,871.20 $ 146,449,808.71
23 CGO SPEI F 25347 IMELDA Osgig%; $72,689.24 $146,377,119.47
23 CGO SPEI F E9679 DESARROL osgigggg $3,016.00 $146,374,103.47
23 CGO SPEI F B841A CARLOS A osgigggs $62,640.00 $ 146,311,463.47
23 CGO SPEI F BB805 MIGUEL osgigggg $13,770.00 $ 146,297,693.47
23 CGO SPEI F 2061 SILVIA osgigggg $2,295.74 $ 146,295,397.73
23 CGO SPEIF C1BB SALVADOR osgigggg $61,048.24 $ 146,234,349.49
23 TRANSF SOL X HSBCNET F 3555 JOSE H 90;21%‘% $1,125.20 $ 146,233,224.29
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Referencia/

25

Dia Descripcion Serial Retiro/Cargo Deposito/Abono Saldo

23 CGO SPEIF A1515 MIGUEL A 08045209 $13,770.00 $146,219,454.29

23 CGO SPEI F 818E SALVADOR 088421258; $58,608.11 $ 146,160,846.18

23 CGO SPEI D 3D7DD ROMMEL osgigggs $10,000.00 $ 146,150,846.18

23 CGO SPEIF 81 CEBALLOS osgigggg $ 55,080.00 $ 146,095,766.18

23 CGO SPEI F 507 GERARDO osgigggg $7,830.00 $ 146,087,936.18

23 CGO SPEI F B97C MARIO A osgigggg $ 46,590.23 $ 146,041,345.95

23 CGO SPEIF 10203 LOS TULI osgigggg $6,227.58 $ 146,035,118.37

23 CGO SPEI F OE1F SALVADOR osgigggg $ 45,563.24 $ 145,989,555.13

23 CGO SPEIF 1319 MARCO P osgiggg; $5,500.00 $ 145,984,055.13

23 CGO SPEIF FCEF MARIO A osgigggs $ 41,316.99 $145,942,738.14

23 CGO SPEI F 6789 MARIA DE osgigggg $5,497.72 $ 145,937,240.42

23 TRANSF SOL XHSBCNET F3552 JOSE H gogigégg $5,311.64 $145,931,928.78

23 CGO SPEI F 5478 SALVADOR 082)421;282 $ 41,060.24 $ 145,890,868.54

23 CGO SPEI GRAVITAL TRAIDI osgiggg; $33,582.93 $ 145,857,285.61

23 CGO SPEI F 5EC02 GERARDO osgigggg $ 4,839.52 $ 145,852,446.09

